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Uluslararası standartlarda, kaliteli, sürdürülebilir eğitim 
sunmak, araştırma yapmak, paydaşların beklentilerine 
yanıt vermek,  çok kültürlü ortamda, uluslararası bilgi ve 
beceriye sahip mezunlar yetiştirmek.

Bölgesinde tercih edilen, katılımcı ve özerk çok kültürlü 
yapısı ile de  örnek, değişim ve gelişime açık, bilim ve 
teknoloji üreten bir DAÜ.
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Dogu Akdeniz Üniversitesi Rektörü

Prof.  Dr.  Necdet OSAM

Sevgili Öğrenciler,
Yaşamınızın önemli ve heyecan verici bir dönemecine 
geldiniz. Seçtiğiniz meslekte başarılı ve iyi bir kariyer
sahibi olabilmek için kaliteli, nitelikli ve evrensel normlar 
çerçevesinde bir eğitim almalısınız. Bu nedenle, sizi 
mesleğinizde başarılı kılacak, doğru üniversiteyi seçmek 
çok önemlidir. Yapacağınız tercih, bundan sonraki 
yaşamınıza yön verecek, hatta geleceğinizi belirleyecektir. 
Bu kritik karar aşamasında Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni 
(DAÜ) daha yakından tanımanıza olanak vermek için bazı 
bilgileri sizinle paylaşmak istiyorum.DAÜ, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde 1979 yılından beri eğitim veren bir 
devlet üniversitesidir. Üniversitemizin tüm programları YÖK 
tarafından tanınmaktadır. Ayrıca bir çok programımız 
uluslararası kuruluşlar tarafından da akredite edilmiştir. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi İngiltere Merkezli bağımsız bir 
araştırma kurulu olan Times Higher Education’ın (THE) 
2018-19 yılında yaptığı değerlendirmede KKTC’den listeye

giren tek üniversitedir. Türkiye’den 23 üniversitenin yer 
aldığı değerlendirmede üniversitemiz 601-800 bandında yer 
almıştır. Üniversitemiz ayrıca QS tarafından yapılan  
değerlendirmede Eğitim-Öğretim, Tesisler ve İmkanlar 
Uluslararasılık, Farklılıklara Saygı alanında 5 üzerinden 
5 yıldız almıştır. Üniversitemizde 106 farklı ülkeden 20 bin 
öğrenci eğitim görmektedir.
Toplam öğrenci nüfusunun yaklaşık % 43’ünü oluşturan
uluslararası öğrenciler sayesinde İngilizce konuşma 
becerinizi geliştirirken, başka yeni diller de 
öğrenebileceksiniz.Paylaştığım bilgiler ışığında sizleri, 
sevgi, huzur, güven, özgürlük ve hoşgörü dolu bir ortamda 
öğrenim görmeye, mezuniyet sonrasında özlemle anacağınız 
bir eğitim yaşamı için Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne, ikinci 
adresinize davet ediyorum. Görüşmek ümidiyle...

Sevgi ve saygılarımla,
Prof. Dr. Necdet Osam
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tarih, kültür, sanat ve egitim merkezi olan Gazimagusa; Asur, Yunan, Pers, Roma, Bizans, Lüzinyan, 
Venedik ve Osmanlı medeniyetlerinin izlerini tasıyan surlar ile çevrilidir. Bu bölgeyi aynı zamanda, adanın en güzel sahil seridi 
süslemektedir.

NEREDESIN?
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Sinema: Vizyona en son giren filmler dünya 
sinemaları ile aynı anda gösterime girmektedir. Ayrıca, 
üniversite kampüsünde her hafta 
gösterilen filmler de öğrenciler tarafından büyük ilgi 
görmektedir.

Tiyatro: Yıl boyunca Doğu Akdeniz Üniversitesi Aktivite 
Merkezi ve diğer salonlarda tiyatro 
gösterileri yer almaktadır. Uluslararası Kıbrıs  Tiyatro 
Festivali kapsamında düzenlenen bazı 
oyunlar ise Othello Kalesi ve Salamis Antik 
Tiyatro’da sahne almaktadır.

Festival: Her yıl belediye ve DAÜ’nün desteği ile uluslar-
arası kültür ve sanat festivali 
düzenlenmektedir.

Dans: Yıl boyunca halk dansları, modern dans, Tango, 
Salsa, Cha-cha-cha, Rumba gibi dans türlerinde kurslar 
düzenlenmektedir. Ayrıca, Çağdaş Halk Dansları Derneği’nin 
‘The Dance of Cyprus’ gösterileri gerçekleştirilmektedir.

Konser: Gazimağusa kenti özellikle özel 
günlerde Türkiye’de ve dünyada tanınmış 
sanatçıların konserlerine ev sahipliği 
yapmaktadır. Ayrıca, yıl boyunca farklı konularda sergiler ve 
kültür-sanat üzerine söyleşiler 
düzenlenmektedir.

Sağlık: DAÜ Sağlık Merkezi, Devlet Hastahanesi ve özel 
hastahaneler 7/24 saat acil servis birimleriyle hizmet 
vermektedirler. Öğrencilere devlet 
hastahanelerinde ücretsiz muayene imkanı 
sunulmaktadır.

*Lefkoşa, Girne ve Karpaz’dan ücretsiz ulaşım imkanı 
sağlanmaktadır.

*DAÜ’ye ulaşım; 
Lefkoşa’dan 40, 

Girne’den 
60 dakikadır*



Gazimagusa’nın MÖ 3’üncü yüzyılda Ptolemus krallarından Philadelphus tarafından kuruldugu ve kralın yeni kente kız kardesi Arsinoe’nin adını verdigi 
söylenir. Salamis’in MS 648’de Araplar tarafından yakılıp yıkılması üzerine, oradan göçen halkla büyüyen kent küçük bir liman kentine dönüsmüstür. 
Kentin adının da bu dönemde, Arapların bulamaması umuduyla “Kumda saklı” anlamında “Ammohostos” olarak degistirildigi bilinmektedir.

Namık Kemal Zindanı ve Müzesi
Namık Kemal, 1873 yılında ‘Vatan Yahut Silistre’ adlı oyununun sahnelenmesinden sonra, halkın coşkuya kapılması üzerine dört arkadaşıyla birlikte 
yargılanmadan sürgüne gönderilmiştir. 
Belli bir süre konulmayan sürgünlük, ıslah olununcaya kadar devam edecektir.Namık Kemal’in Mağusa sürgünlüğü otuz sekiz ay sürmüş, özgürlükçü 
Veliaht V. Murat’ın tahta çıkışıyla ilan edilen afla sona ermiştir. Birkaç eseri dışında tüm eserlerini Mağusa’ da geçirdiği sürgün döneminde yazmıştır. 
Namık Kemal’in sürgün yıllarını geçirdiği yer Namık Kemal Zindanı ve Müzesi olarak restore edilip ziyarete açılmıştır.

Othello Kalesi
Gazimağusa’ nın en önemli tarihi zenginliklerinden biri olan Othello Kalesi, 14.yy’da Lüzinyanlar tarafından olası bir düşman saldırısına karşı limanı 
korumak için inşa edilmiştir. 
Yapıldığı ilk dönemlerde etrafı derin çukurlarla çevrilmişti. Saldırıya geçen düşmanlar özellikle derin hendekleri geçemedikleri için uzun zaman 
‘‘geçilmez kale’’ olarak adlandırılmıştır. 1492 yılında Venedikliler tarafından bu kale bir topçu tabyasına dönüştürülmüştür. Kalenin girişinde 
Venediklilerin kullandıkları Saint Mark’ın kanatlı aslan kabartmasının altında kaleye son şeklini veren kaptan Nicolo Foscarini’nin adı yazılıdır. Leonardo 
da Vinci’nin 1481 yılında Kıbrıs’ta iken Venediklilere kentin savunma sistemi hakkında tavsiyelerde bulunduğu rivayet edilir. Kale birbiri ardına sıralı 
kuleler ve topçu bataryalarıyla biten koridorlardan oluşur. Geniş avlunun hemen yanında inşa edilmiş olan yemekhane ve üstündeki yatakhane 
Lüzinyanlar döneminden kalmıştır. Kalenin avlusunda yer alan topların bir kısmı Osmanlı, bir kısmı İspanyol yapımıdır. Demir gülleler toplara, taş 
gülleler de mancınıklara aittir. Kalenin şimdiki ismi Kıbrıs’ın İngiliz sömürgesinde olduğu dönemlerden gelir. Shakespeare’in ünlü tragedyasının bir 
kısmı Kıbrıs’ ta geçer ve tragedyanın kahramanı Othello adında bir Faslıdır. Othello Kalesi isminin de bu öykü kahramanından geldiği sanılır.
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Bir Devlet Üniversitesidir
KKTC’de 1979 yılından beri eğitim veren Doğu Akdeniz Üniversitesi, tüm 
programları TC YÖK tarafından tanınan bir devlet üniversitesidir. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde 11 fakülte, 5 yüksekokul ile Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu’nda toplam 102 programda ön lisans ve lisans, 93 
programda ise yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmektedir.

Uluslararası Standartlarda Eğitim Verir
DAÜ, Uluslararası Üniversiteler Birliği, Avrupa Üniversiteler Birliği, Akdeniz 
Üniversiteler Topluluğu ve İslam Ülkeleri Üniversiteleri Federasyonu’nun 
tam üyesidir. Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren DAÜ’nün 
uluslararası bilimsel kurumlardan alınmış saygın akreditasyonları vardır. 
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi’nin Amerika’da Teknoloji ve 
Mühendislik Programlarını denetleyen ABET’den akreditasyonu vardır. Bu 
akreditasyon mühendislik alanında dünyadaki en prestijli akreditasyondur 
ve DAÜ ile birlikte Türkiye’de sadece beş üniversite bu akreditasyona 
sahiptir. Ayrıca, Mimarlık Fakültesi Mimarlık bölümü NAAB akreditasyonuna 
sahiptir. DAÜ Mimarlık Bölümü, dünyada bu akreditasyona sahip 8. program 
olmuştur. İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Turizm Fakültesi ile Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu’nun ise FIBAA, Fen Edebiyat Fakültesi, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Programı AHPGS akreditasyonuna ayrıca Psikoloji 
programı TPD (Türk Psikologlar Derneği) akreditasyonuna sahiptir. Eğitim 
Fakültesi İngiliz Dili Eğitim Bölümü ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
İngilizce Bölümü’nün AQAS akreditasyonu bulunmaktadır. Bunlara ek olarak 
Turizm Fakültesi TEDQUAL, Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programı ASIIN akreditasyonuna sahiptir. 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nun ise EDEXCEL akreditasyonu 
bulunmaktadır. Ayrıca, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Türkiye’de sadece üç
üniversitenin üye olduğu AACSB’ye üyedir.

NEDEN DAÜ?

TEACHING
2017

Teaching5

Eğitim - Öğretim

QS Değerlendirmesinde 5 Üzerinden 5 Yıldız
Doğu Akdeniz Üniversitesi QS bağımsız araştırma kurulu tarafından yapılan 
değerlendirmede Eğitim-Öğretim, Tesisler ve İmkanlar Uluslararasılık, 
Farklılıklara Saygı alanında 5 üzerinden 5 yıldız almıştır.

Uluslararası Ortamda Eğitim
DAÜ’de 106 farklı ülkeden 20 bin öğrenci ve 35 farklı ülkeden öğretim elemanı 
ile uluslararası ortamda eğitim vermektedir.

Nitelikli Ve Zengin Bir Kampüs Yaşamı Sunar
DAÜ öğrencileri çok geniş spor olanaklarından yararlanırlar. Tartan zeminli 
atletizm pistine sahip 5,000 kişilik stadyum, kardiyo merkezi, spinning sa-
lonu, TRX salonu ve 66,500 m2’lik açık spor alanı ile kapalı alanda yapılan her 
türlü spor etkinliğinin gerçekleştirilebileceği 3,500 kişilik LMP Spor Sarayı 
ve 67,000 m2 açık spor alanı DAÜ öğrencilerinin kullanımındadır. Kendilerine 
ait Sosyal ve Kültürel Aktivite Merkezi’nde özel ofisleri bulunan 50’yi aşkın 
öğrenci kulübü ile Uluslararası Merkez altında faaliyet gösteren Uluslararası 
Öğrenci Birlikleri, kampüsteki yaşamı renkli, nitelikli ve zengin kılan çok 
sayıda sosyal ve kültürel etkinliğin düzenleyicisidirler.

Öğrencilere Hizmet Veren Özel Amaçlı Merkezler Vardır 
DAÜ’de, 9 uzman doktorun görev yaptığı tam donanımlı, özel ambulansı 
bulunan Sağlık Merkezi yanında 30’u aşkın özel amaçlı Araştırma Merkezleri 
vardır. Bunlardan bazıları doğrudan öğrencilere hizmet veren birimlerdir. 
Psikolojik Danışma Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Merkezi DAÜ öğrencilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için 
kurulmuş ve dileyen tüm öğrencilerin yararlanabildiği merkezlerdir.

Sınırsız Barınma Olanakları Öğrencilere Seçme Şansı Verir
Kampüsteki modern yurtlarda 12,000 öğrenciye barınma imkanı sağlanırken, 
kentte yaşamak isteyen öğrencilerin için de çok sayıda seçenek mevcuttur.

Öğrenciler Değişim Programlarından Yararlanabilirler
Öğrenciler, Öğrenci Değişim Programı çerçevesinde Üniversite’nin anlaşmalı 
olduğu üniversitelerde bir dönem/bir akademik yıl boyunca eğitim hakkı 
elde edebilmektedirler.



DAÜ DÜNYANIN EN SEÇKIN 
ÜNIVERSITELERI ARASINDA

İngiltere Merkezli yükseköğretimi derecelendirme kurulu 
Times Higher Education Dünya Üniversiteler Sıralaması 
2018-19 Akademik Yılı için yaptığı derecelendirmede Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 601-800 bandında yer aldı. 
Listenin 1000 bandında 17, 1001+ bandında 6 olmak üzere 
Türkiye’den 23 üniversite listede yer aldı. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi KKTC’den listeye giren tek üniversite olma 
özelliğini taşıyor. Dünyanın en iyi üniversiteleri öğretim, 
araştırma, bilgi transferi ve uluslararası boyutları 
dikkate alınarak değerlendirilmiş ve 13 gösterge 
kullanılarak sıralamalar yapılmıştır.

.
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Akreditasyonlar
•  ABET: The Accreditation Board For Engineering and Technology
DAÜ Mühendislik Fakültesi ABET akreditasyonuna sahiptir.
•  AHPGS: Accreditation Agency in Health and Social Sciences
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve  Genetik Programı AHPGS akreditasyonuna sahiptir.
•  AQAS: Agency for Quality Assurance through Accreditation of  Study Programs
DAÜ Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Bölümü ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık İngilizce Bölümü 
AQAS akreditasyonuna sahiptir.
•  ASIIN & Euro-Inf. Label: Accreditation Agency for Degree Programmes in Engineering, 
Informatics, Natural Sciences and Mathematics 
DAÜ Bilgisayar Teknoloji Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri bölümü,  Biyomedikal 
Cihaz Teknolojisi, Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik ile Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Harita 
ve Kadastro, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, İnşaat Teknolojisi, Bilgisayar Programcılığı ile İnşaat ve 
Teknik Çizim Teknolojileri programları ASIIN akreditasyonuna sahiptir.
•	 EDEXCEL: Higher National Diploma-HND-UK
DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu EDEXCEL akreditasyonuna sahiptir.
•	 City and Guilds : 
DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Aşçılık programı City and Guilds akredita-
syonuna sahiptir.
•	 FIBAA: The Foundation for International Business Administration Accreditation
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, DAÜ Turizm Fakültesi ile Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, Muhase-
be ve Vergi Uygulamaları, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı FIBAA akreditasyonuna sahiptir.
•	 MİAK: Mimarlık Akreditasyon Kurulu  
DAÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü MİAK akreditasyonuna sahiptir.
•	 NAAB: NAAB SE (National Architectural Accrediting Board, Substantial Equivalency)
DAÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü NAAB akreditasyonuna sahiptir. 
•	 TEDQUAL: Teaching Education Quality in Tourism
DAÜ Turizm Fakültesi TEDQUAL akreditasyonuna sahiptir.
•	 TPD: Türk Psikologlar Derneği  
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Türk Psikologlar Derneğine üyedir.

Denklikler
•  EURO-INF: Euro-Inf Bachelor Quality Label
DAÜ Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programı Euro-Inf Label serfikasına sahiptir.
•	 ISO 9001 -2000
DAÜ ISO 9001-2000 kalite belgesine sahiptir.
•	 UK NARIC: The National Recognition Information Centre for the United Kingdom 
DAÜ UK NARIC denkliğine sahiptir.
•	 YÖK: Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Öğretim Kurulu
DAÜ’ nün  tüm bölümleri YÖK denkliğine sahiptir.
•	 YÖDAK: Yüksek Öğretim Denetleme ve Akreditasyon Kurulu
DAÜ’ nün tüm bölümleri YÖDAK denkliğine sahiptir.

Üyelikler
•  AACSB: The Association to Advance Collegiate Schools of Business
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi AACSB üyesidir.
•	 ACM: Association for Computing Machinery Student Chapter  
DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ACM üyesidir.
•	 AEC: Association European des Conservatories Academies de Musique et Musikhochhulen 
DAÜ Müzik Bölümü  AEC üyesidir.

AKREDITASYONLAR, 
DENKLIKLER VE
ULUSLARARASI ÜYELIKLER

•	 AMFORHT: World Association for Hospitality and Tourism Education and Training 
DAÜ Turizm ve Otelcilik bölümü AMFORHT üyesidir.
•	 ALTE: The Association of Language Testers in Europe
DAÜ Yabancı Diller Okulu ALTE üyesidir.
•	 ASEE: American Society for Engineering Edu.
DAÜ Mühendislik Fakültesi ASEE üyesidir.
•	 AS ME: American Society of Mechanical Engieers Student Branch  
DAÜ Makine  Mühendisliği Bölümü ASME üyesidir.
•	 ATLAS: Association for Tourism and Leisure Education
DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu ATLAS üyesidir. 
•	 CMU: Community of Mediterranean Universities 
DAÜ CMU üyesidir.
•	 EAAE: European Association for Architectural Education 
DAÜ Mimarlık Fakültesi EAAE üyesidir.
•	 EAEEIE: The European Association for Education in Electrical and Information Eng. 
DAÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü EAEEIE üyesidir.
• ECPR: European Consortium for Political Research
DAÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü ECPR üyesidir.
•	 ECREA: European Communication Research and Education Association 
DAÜ İletişim Fakültesi ECREA üyesidir.
•	 EDEXCEL: Higher National Diploma-HND-UK
DAÜ Bilgisayar Teknoloji Yüksek Okulu ile Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu yetkili EDEXCEL merke-
zleridir.
•	 EESTEC: Electrical Engineering Students’ European Association Student Branch 
DAÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü  EESTEC üyesidir.
•	 ELFA: European Law Faculties Associations
DAÜ Hukuk Fakültesi Avrupa Hukuk Fakülteleri Birliği ELFA üyesidir. 
•	 ENHR: European Network for Housing Research
DAÜ Mimarlık Fakültesi ENHR üyesidir.
•	 ESTIEM: European Students of Industrial Engineering and Management 
DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü ESTIEM üyesidir.
•	 EUA: European University Association 
DAÜ EUA üyesidir.    
•	 EUROPA NOSTRA: The Voice of Cultural Heritage in Europe 
DAÜ Mimarlık Fakültesi  EUROPA NOSTRA üyesidir.
•	 EUPRERA: The European Public Relations Education and Research Association 
DAÜ İletişim Fakültesi EUPRERA üyesidir.
•	 FUIW: The Federation of the Universities of the Islamic World
DAÜ FUIW üyesidir.
•	 IATEFL: International Association of Teachersof English as a Foreign Language
DAÜ Yabancı Diller Okulu IATEFL üyesidir.
•	 IAU: International Association of Universities
DAÜ IAU üyesidir.
•	 ICOGRADA: International Council of Graphic Design Associations 
DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü ICOGRADA üyesidir.
•	 IFI: (International Federation of Interior Architects / Designers) 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü IFI üyesidir.
•	 IIE: Institute of Industrial Engineers Student Chapter
DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü IIE üyesidir.
•	 LCCI: London Chamber of Commerce Industrial Qualifications 
DAÜ Yabancı Diller Okulu LCCI yetkili sınav merkezidir.
•	 LCCI: London Chamber of Commerce Industrial Qualifications 
DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu LCCI yetkili sınav merkezidir.   
•	 NIBS: Network of International Business Schools
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi NIBS üyesidir.
•	 OECD-NEA: Nuclear Energy Agency, Data Bank Membership 
DAÜ OECD-NEA üyesidir.
•	 WACS: The World Association of Chef’s societies 
DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları programı WACS üyeliğine 
sahiptir.
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BURSLAR
KKTC DAÜ Giriş Sınavları Sonuçlarına
Göre Verilen Burslar
• DAÜ Giriş Sınavları ve Öğrenci Kabul 
Yönetmeliği’ne göre düzenlenen giriş sınavında, 
Matematik-Fen Bilimleri (MF), Türkçe-Matematik 
(TM), Türkçe-Sosyal Bilimler (TS), İngiliz Dili 
(İD) ve Görsel Yetenek (GY) puan türlerinden 
birinden en yüksek puanı alan ve Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin ilgili puan türü ile öğrenci alan 
herhangi bir programına yerleştirilen öğrencilere 
verilir. 

• Burs yalnızca öğrenim ücreti muafiyetini 
kapsar. 

• Burs süresi İngilizce hazırlık eğitimi gerektiren 
programlar için ek bir yıl hazırlık sınıfı olmak 
üzere öğrencinin yerleştirildiği programın normal 
eğitim süresi kadardır. Öngörülen sürede mezun 
olamayan öğrenciler, mezun oluncaya kadar her 
dönem o yıl yerleştirilen öğrencilerin ödemekle 
yükümlü oldukları yeni öğrenim harcını %50 
burslu ödeyerek kayıt yapabilirler.   Yerleştirildiği 
programdan ayrılan öğrenci burs hakkını yitirir. 

• Normal eğitim süresinde tercih indirimi olan 
bir programa yatay geçiş yaparlar ise o yıl 

yerleştirilen öğrencilerin ödemekle yükümlü 
oldukları yeni öğrenim harcını %50 burslu 
ödeyerek kayıt yapabilirler. 

GCE A/AS Level Sonuçları ile Verilecek 
Burslar
GCE A/AS level sonuçları ile üniversiteye 
başvuruda bulunacak KKTC uyruklu öğrencilere Tıp 
programı dışında diğer programlarda belirlenen 
kontenjanlar doğrultusunda başarı kriterleri 
uyarınca %100, %50 ve %25 burs imkanı 
sunulmaktadır. 

KKTC–Lise Birincisi Bursu
• KKTC lise veya dengi okul mezuniyet derecesi 
pekiyi olan lise birincilerinin ödemekle yükümlü 
oldukları öğrenim ücretine %50 burs uygulanır. 

• Öngörülen sürede mezun olamayan öğrenciler, 
mezun oluncaya kadar her dönem o yıl 
yerleştirilen öğrencilerin ödemekle yükümlü 
oldukları yeni öğrenim harcını %50 burslu 
ödeyerek kayıt yapabilirler. Yerleştirildiği 
programdan ayrılan öğrenci burs hakkını yitirir. 

• Ancak, bu öğrenciler normal eğitim süresinde 
tercih indirimi olan bir programa yatay geçiş 

yaparlar ise bursları o yıl yerleştirilen öğrencilerin 
ödemekle yükümlü oldukları yeni öğrenim harcı 
üzerinden%50 burslu olarak devam eder.
 
Üstün Başarı Ödülü
Kayıtlı bulundukları programlarda Yüksek Şeref 
derecesinde üstün başarı gösteren ve normal 
ders yükü taşıyan lisans ve ön lisans öğrencileri, 
dönem not ortalamaları en az (GPA) 3.50 ve Genel 
Not Ortalaması (CGPA) en az 3.00 ise, “Üstün 
Başarı Ödülü” almaya aday olurlar.

Başarılı Sporcu Bursu
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni temsilen katıldığı, 
Üniversite Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen 
düzeydeki bir sportif etkinlikte, bireysel veya 
takım olarak birinci olma başarısını gösteren 
veya Doğu Akdeniz Üniversitesi Spor Klüpleri’nden 
birisinde aktif spor yapan ve kendi dalında 
ülkesinde milli olmuş bir sporcuya, Üniversite’de 
aktif ve başarılı spor yaşamı sürdürmesi koşulu 
ile verilen burstur.  



Engelli Öğrenci Bursu
Üniversite Yönetim Kurulu’nun (ÜYK) önerisi ve 
Vakıf Yöneticiler Kurulu’nun (VYK) onayı ile her 
yıl için belirlenecek sayı doğrultusunda KKTC 
uyruklu olup, %40 ve üzeri derecede engelli olan 
veya geçimini sağlamakla yükümlü anne veya 
babası %40 ve üzeri derecede engelli olan, anne 
ve babasının olmaması   durumunda velisi %40 
ve üzeri derecede engelli olan kişilere, engelini 
ilgili kurum tarafından belgelenmiş olması ve 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne giriş koşullarını 
sağlamaları koşuluyla, öğrenim ücreti bursu 
verilir. Bu burs süresizdir.

Personel, Mezun, Kardeş ve Aile Öğrenim 
Ücreti İndirimi
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde okuyan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi personelinin bakmakla 
yükümlü oldukları çocukları veya eğitim gören 
kardeşler veya anne-baba ve onların bakmakla 
yükümlü oldukları çocuklardan oluşan aile 
bireylerinden, Personel çocuklarına 
(2012-2013 Akademik Yılı’ndan başlamak üzere, 
Üniversitemizde en az on beş yıl çalışmış ve emekli 
olmuş personel dahil), burssuz veya indirimsiz 
programlara kayıt yapmaları kaydı ile %50 
öğrenim ücreti indirimi uygulanır.
DAÜ’de lisans veya ön lisans eğitimi gören, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi mezunlarının çocuklarına 

%25 öğrenim ücreti indirimi uygulanır. 
İlgili öğrencinin hem annesi hem de babası DAÜ 
mezunu olması halinde %50 indirim uygulanır. 
Lisans veya ön lisans programlarında eğitim alan 
kardeşlerden kıstaslara uygun ilk iki kardeşin her 
biri için %25, üçüncü ve daha sonraki kardeşler 
için %75 öğrenim ücreti indirimi uygulanır. 
Lisansüstü programlara kayıtlı olup Üniversiteden 
dönemlik öğrenim ücreti üzerinden herhangi bir 
indirim veya katkı almayan öğrenciler, öğrenim 
ücretinin %10’u kadar kardeş indiriminden 
yararlanır. DAÜ’de görevli yabancı uyruklu 
personelin eğitim gören eşi ya da çocukları KKTC 
uyrukluların ödediği öğrenim ücretinin öder. Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencisi, özel öğrenci, 
kayıt dondurmuş veya yarı zamanlı statüdeki 
öğrenciler, bu madde kapsamı dışında tutulur. Bu 
madde kapsamında verilen indirim süresizdir.

Şehit veya Malül Gazi Çocuğu Bursu
Şehit veya Malül Gazi kabul edilenlerin Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ nde okuma hakkı kazanan 
çocuklarına öğrenim ücreti muafiyet bursu verilir. 
Söz konusu burs süresizdir.

İngilizce Yeterlik Başarı Ödülü
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nda 
en az bir dönem okumuş ve takip etmiş olduğu 
programlardan Orta Düzeyi veya Üst Orta Düzeyi 

başarı ile tamamladıktan sonra içinde bulunduğu 
dönemin sonunda verilen İngilizce Yeterlik 
Sınavı’nda ilk üçe giren öğrenciler Rektörlük 
tarafından notebook bilgisayar ile ödüllendirilir. 
Yeterlilik sınavında üçten fazla öğrencinin 
eşdeğer not almaları durumunda öğrencilerin 
düzey sınav notlarına bakılarak sıralama yeniden 
yapılır.

Lisansüstü Burs Olanakları
Araştırma Görevliliği Burs
Üniversite’nin fakülte/bölüm veya idari 
birimlerinde görevlendirilmek üzere sınırlı sayıda 
araştırma görevliliği bursu sağlanabilmektedir. 
Bölümlerdeki açık münhal sayısına göre 
lisansüstü öğrenciler tam-zamanlı veya yarı-
zamanlı olarak görevlendirilebilir. Tam-zamanlı, 
araştırma görevliliği bursu dönemlik öğrenim 
ücreti harcının bağışlanması ve aylık burs 
ödemesinden oluşmaktadır.  Yarı-zamanlı 
araştırma görevlileri ise öğrenim ücretinin 
yarısından muafiyet alarak, yüksek lisans yapan 
tam zamanlı araştırma görevlilerinin aldığı 
ödeneğin yarı ücretini alırlar. Adaylar ilgili birime 
başvurarak başvuru koşulları ve değerlendirme 
kriterleri hakkında bilgi alabilirler.

Daha fazla bilgi için lütfen http://grad.emu.edu.
tr adresini ziyaret ediniz.



AMPÜSTE 
YASAM
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bulunan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi, 106 farklı ülkeden yaklaşık 20,000 öğrencisi ve 35 
ülkeden 1,100’ün üzerinde üstün nitelikli öğretim kadrosuyla, tam 
bir kültür mozaiğidir.

DAÜ, 3,000 dönümlük arazinin üzerine yayılmış modern derslikleri, 
laboratuvarları, kapalı ve açık spor salonları ve  aktivite alanları ile 
eşine az rastlanan bir kampüs üniversitesidir. 

Sosyal ve Kültürel YasamAM
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde, derslerin yanı sıra ders dışı öğrenci 
yaşamının da zevkli, eğlenceli geçmesi ve zengin bir sosyal ortamın 
yaratılması için yoğun çalışmalar yapılmaktadır. Öğrenciler, çeşitli 
etkinliklerde yer almakta, Üniversite ve çevrenin sunduğu sosyal ve 
kültürel olanaklardan yararlanmaktadır. Saygın bilim adamları ve 
tanınmış sanatçılar, düzenlenen bilimsel ve kültürel toplantılara, 
gösteri ve konserlere katılarak, hem öğrencilerimizin ilgi alanları 
doğrultusunda sosyal gelişimlerine katkıda bulunmakta hem de 
kampüs yaşamını renklendirmektedirler. Ayrıca, hem Üniversite 
hem de Kuzey Kıbrıs Halkı’na yönelik olarak düzenlenen etkinlikler, 
gerek öğrencilerin gerekse ülkenin sosyal yaşamına canlılık 
kazandırmaktadır. Kampüs yerleşkesinde ayrıca kütüphane, 
postahane, kitap satış merkezi, 9 uzman doktorun hizmet verdiği 
sağlık merkezi, spor tesisleri, Öğrenci Etkinlikleri Merkezi, 54 adet 
kafeterya bulunmaktadır. Kampüste bulunan iki adet tabldot 
yemekhane ise öğrencilerin bütçesine uygun fiyatlarda, kaliteli ve 
günlük kalori ihtiyacı göz önünde bulundurularak hazırlanan yemek 
hizmeti sunmaktadır.

,



AYRICALIKLI OLANAKLAR
Dogu Akdeniz Üniversitesi’nin
ÖĞRENCİLERİNE SUNDUĞU  AYRICALIKLI OLANAKLAR

• Tüm dünyada tanınan diploma 

• Çok az üniversitenin sahip olduğu uluslararası denklikler 

• 3000 dönüm alana yayılmış modern kampüs 

• Uluslararası standartlarda İngilizce eğitim

• Almanca, Fransızca, Rusça, İspanyolca, İtalyanca ve 
Yunanca gibi dilleri öğrenme imkanı

• Öğrenci değişim programları 

•  7,000 m2’lik kapalı alana sahip, 160,000 kitap ve 100 
civarı akademik dergi aboneliği bulunan rahat çalışma 
ortamları ile modern bir kütüphane, 

•  30’u aşkın araştırma merkezi 

• Yurtlarda 12,000 öğrenciye barınma imkanı

• 3,500 kişilik kapalı spor salonu, 5,000 kişilik tartan 
zeminli atletizm pistine sahip stadyum, kardiyo merkezi, 
spinning salonu, TRX salonu ve 66,500 m2’lik açık spor 
alanı,

• 50’yi aşkın öğrenci kulübü 

• 9 uzman doktorun görev yaptığı tam donanımlı Sağlık 
Merkezi 

• Psikolojik Danışma Rehberlik ve Araştırma Merkezi

• Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi 

• Huzurlu, güvenli ve özgür ortamda eğitim

 

• Mesleklerinde başarılı 54,000’i aşkın mezun

• Modern derslikler, laboratuarlar, güçlü bilgisayar ve 
internet bağlantısı

• Huzur dolu, güvenli ve özgür ortam

• 30’u aşkın ülkeden, 200’den fazla yüksek öğrenim 
kurumu ile işbirliği

“ DOĞU AKDENiZ ÜNiVERSiTESi, MODERN 
TEKNOLOJiK ALTYAPISIYLA ÖĞRENCiLERiNE 

GELiŞMiŞ OLANAKLAR SUNUYOR.”̂

FACILITIES
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Tesisler ve İmkanlar



ABUL OSULLARI, ÜNIVERSITEYE 
AYIT ve EGITIM ÜCRETLERI

‘ . .
. . .
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KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

Not: IGCSE / GCE / GCSE Sınav Sonuçlarına göre başvuru tarihlerini Temmuz ayında Öğrenci İşlerinden veya basından öğrenebilirsiniz. 
Detaylı bilgi http://ogrenciadaylari.emu.edu.tr sayfasından edinilebilir.

Başvuru Merkezi:     Doğu Akdeniz Üniversitesi - Öğrenci İşleri Müdürlüğü     Tel: (0392) 630 1216 - (0392) 630 1217     Fax: (0392) 365 1317

DAÜ Giriş Sınavına Göre  Öğrencilerin 
Kayıtları:
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin dört 
yıllık ve iki yıllık programlarına 
öğrencilerin seçimi ve tercihlerine göre 
yerleştirilmeleri DAÜ Giriş Sınavı ile 
yapılmaktadır. 
Kayıt sırasında gerekli belgeler: 
• Kimlik Kartı Fotokopisi, 
• Lise Diploması’nın aslı veya Çıkış 
   Belgesi’nin aslı, 
• Lise Diploması’nın 6 adet fotokopisi 
   veya Çıkış Belgesi’nin 6 adet  
   fotokopisi,
• 6 adet vesikalık fotoğraf, 
• Dönem Harcı’nın (yıllık harcın yarısı 
   ya da ilk taksit) yatırıldığını gösteren 
   banka dekontu.

IGCSE/GCE/GCSE Sınav Sonuçlarına Göre 
Kayıt İşlemleri: 
Doğu Akdeniz Üniversitesi IGCSE / GCE 
/ GCSE Kontenjanı ile lise mezunu KKTC 
uyruklu öğrenci almaktadır. İngiliz Orta 
Öğretim Sisteminde ilgili dallarda en az 
5 GCE O level veya eşdeğer sınavlarda 
başarılı olan öğrenciler belirlenen 
kontenjanlar çerçevesinde bir programa 
önkayıt ile yerleştirilmektedir. Her bölüm 
için aranan GCE konuları farklıdır. 
Lütfen ilgilendiğiniz bölüm için aranan 

GCE konularını görmek için www.emu.
edu.tr adresini ziyaret ediniz.

Liseyi Yurtdışında Bitiren KKTC Uyruklu 
Öğrencilerin Kayıt İşlemleri
Liseyi yurtdışında bitiren KKTC uyruklu 
öğrencilerin DAÜ’ye kayıt işlemlerine 
başlamadan önce KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı’ndan lise denklik belgesi 
almaları gerekmektedir. KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı web sitesi:
http://www.mebnet.net

Meslek Lisesi Mezunları
Kayıt İşlemleri
KKTC Meslek Liselerinden mezun olan 
öğrencilere uygulanan Sınavsız Geçiş 
hakkı ile Üniversitenin belirlediği 
kontenjanlar çerçevesinde iki yıllık ön 
lisans programlarına öğrenci kabul 
edilmektedir. Bu programlara başvurular 
DAÜ Giriş Sınavı Sistemi ile kabul 
edilecektir.
Başvurular Sınav Kılavuzu ile birlikte 
verilen Meslek Lisesi Mezunları Ön lisans 
Programlarına Sınavsız Yerleştirilme 
Başvuru ve Tercih Bildirim Formu ile 
yapılmaktadır. Bu formda hangi Meslek 
Lisesi Bölümü mezunlarının hangi ön 
lisans programlarına sınavsız 
girebileceği belirtilmiştir. 

• Başvuru Formu (Öğrenci İşlerinden temin edilebilir) 
• KKTC Kimlik Kartı’nın fotokopisi 
• Lise diploması fotokopisi 
• 2 adet vesikalık resim

Her aday, mezuniyet bölümüne uygun 
olarak, formda belirtilen önlisans 
programlarından sadece sınavsız 
geçişde üç bölüme başvuru yapabilir. 
Programlara kabul edilen adayların ilan 
edilen tarihlerde kayıtlarını yaptırmaları 
gerekmektedir. Bu tarihe kadar 
kayıtlarını yaptırmayanların yerine yedek 
adayların kayıtları yapılacaktır.

KKTC Liselerinden Mezun Olacak TC 
Uyruklu Öğrenci Harçları
TC uyruklu olup KKTC liselerinden 
mezun olanlar DAÜ Giriş Sınav veya 
ÖSYM aracılığı ile DAÜ’ye yerleşirler. Bu 
öğrencilere kayıt yapmaları halinde KKTC 
uyruklu öğrenci harçları uygulanır.

Lisansüstü Programlara Başvuru 
Lisansüstü programlar, DAÜ Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
tarafından koordine edilmekte ve 
uygulanmaktadır. Güz ve Bahar 
döneminde öğrenci kabul edilen 
programlara başvurular, online başvuru 
sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
Lisansüstü programlar, öğretim dili, 
başvuru koşulları, ingilizce yeterlik, burs 
olanakları ve öğrenim ücretleri ile ilgili 
detaylı bilgiye 
https://grad.emu.edu.tr/tr adresinden 
ulaşabilirsiniz.



11 FAKÜLTE VE 
5 YÜKSEKOKUL’DA 102 
PROGRAMDA LISANS 

VE ÖN LISANS, 
93 PROGRAMDA 

LISANSÜSTÜ EĞITIM 
106 ÜLKEDEN 

ÖĞRENCI VE 35 
ÜLKEDEN ÖĞRETIM 

ELEMANI ILE 
ULUSLARARASI ORTAM

*Eğitim ücretleri ile ilgili bilgi için lütfen www.emu.edu.tr adresini ziyaret ediniz
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İşe Alınabilirlik

EMPLOYABILITY
2017
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Eğitim dili İngilizce olan programlara yerleşen her öğrencinin İngilizce Yeterlik 
Sınavı 1. Aşama’ya girmesi gerekmektedir. Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu’nun (YDİHO) amacı; öğrencilerin bölümlerinde başarılı olabilmeleri için 
ihtiyaçları olan İngilizce dilinde yeterli bir düzeye ulaşmalarını sağlamak ve 
öğrencilerin çalışma becerilerini geliştirerek kendi kendine öğrenen, özerk 
bireyler olarak yetişmelerine yardımcı olmaktır. YDİHO’nun tüm programları 
Avrupa Ortak Dil Kriterlerine (CEFR) göre düzenlenmiştir. Ayrıca YDİHO, 
Kıbrıs’taki tek internet tabanlı TOEFL (TOEFL IBT) resmi sınav merkezidir. Bunun 
yanında YDİHO Avrupa Ortak Dil Kriterlerine uyumlu IELTS, BULATS, TELC, TOLES 
ve LCCI gibi uluslararası dil sınavlarının da sınav merkezliğini yapmaktadır. 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu üç birimden oluşmaktadır: İngilizce 
Hazırlık Okulu Birimi, Türkçe Hazırlık Okulu Birimi ve Yabancı Diller Birimi. 

YABANCI DILLER VE INGILIZCE HAZIRLIK OKULU

Uluslararasılık

INTERNATIONALIZATION
2017

Internationalization5
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YABANCI DILLER VE INGILIZCE HAZIRLIK OKULU
İngilizce Hazırlık Okulu Birimi, 
üniversitemizin İngilizce eğitim veren akademik 
programlarında okumaya hak kazanmış ve hiç 
İngilizce bilmeyen veya İngilizcesi akademik bir 
programda İngilizce eğitim almak için yeterli 
olmayan öğrencilere İngilizce seviyelerine göre 
hizmet verir. Eğitim dili İngilizce olan programlara 
yerleşen her öğrencinin, İngilizce Yeterlik Sınavı 1. 
Aşama’ya girmesi gerekmektedir. 

Türkçe Hazırlık Okulu Birimi, 
üniversitemizin Türkçe eğitim veren akademik 
programlarında okumaya hak kazanmış ve hiç 
Türkçe bilmeyen veya Türkçesi akademik bir 
programda Türkçe eğitim almak için yeterli 
olmayan yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe 
seviyelerine göre hizmet verir. Eğitim dili Türkçe 

olan programlara yerleşen her öğrencinin Türkçe 
Yeterlik Sınavı 1. Aşama’ya girmesi gerekmektedir. 
İngilizce Hazırlık Okulu ve Türkçe Hazırlık Okulu 
Birimlerinde, sınıf içi çalışmalarına ek olarak, 
öğrenciler bireysel çalışma merkezlerinde multi-
medya araçlarını kullanabilir ve merkezlerde 
bulunan eğitim danışmanlarından akademik 
konularda destek alabilirler. Ayrıca, öğrencilerin 
katılabilecekleri okul gazetesi tasarlama, dans 
faaliyetleri gibi ders dışı öğrenci faaliyetleri ve 
hayvanları koruma, geri dönüşüm gibi çeşitli 
sosyal sorumluluk proje çalışmaları mevcuttur. 
İngilizce Hazırlık Okulu ve Türkçe Hazırlık Okulu 
Birimlerinde verilen eğitimden muaf olmak için 
belgesi olan öğrenciler YDİHO Müdürlüğüne 
başvurarak değerlendirme sonucunda bu 
eğitimlerden muaf olabilirler.

Yabancı Diller Birimi, 
Tüm fakülte ve yüksekokullara altı farklı 
program çerçevesinde hizmet vermektedir: 

• Türkçe eğitim veren programlar için Genel 
İngilizce dersleri, 

• Türkçe eğitim veren programlarda yabancı 
uyruklu öğrenciler için Türkçe dersleri, 

• İngilizce eğitim veren programlar için Alan 
İngilizce dersleri,

• İngilizce ve Türkçe eğitim veren programlar 
için seçmeli dersler,

• İkinci yabancı dil dersleri (Almanca, 
Fransızca, Rusça ve Yunanca), 

• Lisanüstü programlar için İngilizce dersleri.



SPOR
TESISLERI

. .

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde akademik 
çalışmalarda veya spor faaliyetlerinde başarı 
gösteren öğrencilere çeşitli burslar sağlanmaktadır. 

Bu sayede, eğitim ve spor konularında üstün başarı 
özendirilir.

Kampüste bulunan 3,500 kişilik kapalı spor salonu, 
tartan zeminli atletizm pistine sahip 5,000 kişilik 
stadyumu, 66,500 m2 açık spor alanı, kardiyo 
merkezi, spinning salonu, TRX salonu ve deniz 
tesisleri de (Beach Club) öğrencilerin ilgi duydukları 
dallarda diledikleri gibi spor yapabilmeleri için 
gerekli ortamı sağlamaktadır.  

Futbol, basketbol, voleybol ve tenis gibi spor dalları 
kampüs yaşamının vazgeçilmezleri arasındadır.

Spor Alanları 
• 66,500 m2 Açık Spor Alanı

• 2 halı saha

• 7 tenis kortu, 3 basket sahası

• Uluslararası ölçülerde çim futbol sahası

• 1 kriket alanı

• 1 mini golf sahası

Stadyum
• 5,000 seyirci kapasiteli stadyum

• Tartan pist

• Çim zemin

Kapalı Spor Salonu
• 3,500 seyirci kapasiteli spor sarayı

• 3 squash salonu

• Güreş salonu

• Masa tenisi salonları

• Serbest ağırlık salonu

• Aletli vücut geliştirme salonu

• Aerobik salonu

• Dans stüdyosu

• Şeref salonu

• Kulüp ofisleri

• Konferans salonu

• Soyunma odaları 

• Kafeterya ve büfe



• ACM Öğrenci Topluluğu 
• AEGEE	
• AIESEC	
• ASME (American Society of Mechanical Engineers)	
• Atatürkçü Düşünce Kulübü
• Beşiktaşlılar Kulübü	
• Bilim ve Felsefe Kulübü
• Çevre Kulübü	
• Çocuk Hakları Kulübü
• Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü
• Dans Topluluğu
• DAÜ Arama Kurtarma Kulübü	
• EESTEC LC Famagusta	
• Edebiyat Kulübü	
• Ekonomi ve Finans Kulübü	
• Endüstri Mühendisliği Kulübü	
• Fenerbahçeliler Kulübü	
• Fikir  ve Münazara Kulübü	
• Flashback Action Team	
• Fotoğrafçılık Kulübü

• Gelişim Kulübü	
• Genç Liderler Kulübü	
• Grafik Dizayn ve Yeni Medya Kulübü
• Güzel Sanatlar Kulübü	
• Halk Dansları Topluluğu	
• Hayvanlara Yardım Etme Kulübü	
• Hukuk Kulübü	
• IEEE		
• İletişim Kulübü		
• Karikatür ve Mizah Kulübü	
• Kariyer Kulübü	
• Kriket Kulübü	
• Kültür ve Yaşam Kulübü	
• Kültürlerarası İletişim ve Çeviri Kulübü
• Kültür-Tarih Kulübü	
• Matematik Kulübü	
• Moda Kulübü	
• Model Birleşmiş Milletler Kulübü	
• Motor Sporları Kulübü	
• Müzik Kulübü	

• Müzikal Topluluğu		
• Psi. Danış. Ve Reh. Kulübü	
• Psikoloji Öğrencileri Kulübü	
• Robotçuluk Kulübü	
• Sağlık,Spor ve Sanat Kulübü	
• Satranç Kulübü		
• Sinema Kulübü		
• Sörf ve Yelkencilik Kulübü	
• Student World Assembly	
• Sualtı Sporları Kulübü	
• Tasarım Kulübü		
• Tiyatro Topluluğu		
• Toplumsal Hizmetler Kulübü	
• Trabzonsporlular Kulübü	
• Turizm Kulübü	
• Türk Halk Müziği Kulübü ultrAslan DAÜ
• Uluslararası İlişkiler Kulübü	
• Yazılım Kulübü	
• Yüzme Kulübü	
• Genetik Kulübü

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde, öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş 
zamanlarını değerlendirmeleri, yeni ilgi alanları, birlikte dinlenme ve 
eğlenme alışkanlığı kazanmaları, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri 
izlemeleri, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılmalarını teşvik etmek 
amacıyla öğrenci kulüpleri faaliyet göstermektedir. 

Üniversitemizde isteyen her öğrenci, ilgi alanına giren kulüplere üye 
olabildiği gibi, yeni ilgi alanlarına dönük kulüp oluşturmak için de 
girişimde bulunabilmektedir. Bu sayede, öğrencilerin sosyo-kültürel 
ve mesleki açıdan gelişmeleri, iletişim ve kendilerini ifade etme 
becerisi kazanmaları, kulüp konularıyla ilgili veya ortak etkinlikler 
düzenlemeleri, düzenlenen etkinliklere katılmaları, boş zamanlarını 
iyi değerlendirme ve birlikte eğlenme alışkanlığı kazanmaları 
amaçlanmaktadır.

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, yıl boyunca öğrencilerin 
sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak ve pekiştirmek için çeşitli 
etkinlikler düzenler. Bu etkinlikler, sadece öğencilerimize değil, 
aynı zamanda bölge halkına da sunularak üniversite ve bölge halkı 
arasında iletişim köprüsü vazifesi de görür.

ÖGRENCI KULÜPLERI
.

^
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SOSYAL 
KÜLTÜREL YASAM,



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde, derslerin yanı sıra ders dışı öğrenci yaşamının da zevkli, 
eğlenceli geçmesi ve zengin bir sosyal ortamın yaratılması için yoğun çalışmalar 
yapılmaktadır. Öğrenciler, çeşitli etkinliklerde yer almakta, üniversite ve çevrenin sunduğu 
sosyal ve kültürel olanaklardan yararlanmaktadır. 

Saygın bilim adamları ve tanınmış sanatçılar, düzenlenen bilimsel ve kültürel toplantılara, 
gösteri ve konserlere katılarak, hem öğrencilerimizin ilgi alanları doğrultusunda sosyal 
gelişimlerine katkıda bulunmakta hem de kampüs yaşamını reklendirmektedirler. Ayrıca, 
hem üniversite hem de Kuzey Kıbrıs Halkı’na yönelik olarak düzenlenen etkinlikler, gerek 
öğrencilerin gerekse ülkenin sosyal yaşamına canlılık kazandırmaktadır. 

Kampüs yerleşkesinde ayrıca kütüphane, postane, kitap satış merkezi, 9 uzman doktorun 
hizmet verdiği Sağlık Merkezi, Spor Tesisleri, Öğrenci Etkinlikleri Merkezi, 54 adet kafeterya 
bulunmaktadır. Kampüste bulunan iki adet tabldot yemekhane ise öğrencilerin bütçesine 
uygun fiyatlarda, katiteli ve günlük kalori ihtiyacı göz önünde bulundurularak hazırlanan 
yemek hizmeti sunmaktadır.  

SOSYAL 
KÜLTÜREL YASAM



Saglık Hizmetleri
Kampüs içerisinde öğrencilere ve üniversite personeline hizmet veren bir Sağlık Merkezi bulunmaktadır. Sağlık Merkezi 1,400 m2’lik tam donanımlı bir binada 
faaliyet göstermektedir. Röntgen laboratuvarı ve tıbbi tahlil laboratuvarının bulunduğu sağlık merkezinde; dahiliye, cilt hastalıkları, ağız ve diş sağlığı, 
kulak-burun-boğaz hastalıkları, kadın doğum, psikiyatri, üroloji, çocuk hastalıkları ve göz hastalıkları olmak üzere 9 farklı alanda toplam 9 uzman doktor görev 
yapmaktadır. Bu hizmetlere ek olarak, küçük cerrahi müdahalelerin yapılabileceği bir acil servis ve kısa süreli yataklı sağlık hizmetlerinin verildiği 8 yataklı bir 

bölüm , Sağlık Merkezi’ni w birimlerdir. 

Psikolojik Hizmetler
Bireyler, yaşamın her aşamasında, zaman zaman profesyonel psikolojik desteğe ihtiyaç duyabilmektedirler. DAÜ-PDRAM psikologları, koruyucu ve destekleyici 
yaklaşımla, merkezin kurulduğu günden bugüne dek psikoloji biliminin ışığında merkezin sunduğu hizmetleri çeşitlendirmekte ve geliştirmektedirler.  DAÜ 
öğrencilerinden, velilerden ve çalışanlardan edinilen bilgilere dayanarak yaptıkları araştırmalarda, başvuran danışanların gereksinimleri belirlenmekte 
ve bu gereksinimlere yönelik psikolojik hizmetlerini çeşitlendirerek sürdürmektedirler. Amaç, başvuran her bireyin özgüveni, özsaygısı gelişmiş, kendisi ve 
çevresi ile barışık, beden ve psikolojik sağlığı yerinde, başarılı ve bağımsız  bir birey olarak yaşamını sürdürmesine katkı sağlamaktır. DAÜ-PDRAM psikologları; 
yaş, cinsiyet, cinsel yönelim, cinsel kimlik, ırk, etnik köken, ulusal köken, kültür, dil, din, mezhep, engellilik, sosyo-ekonomik statü vb.  gibi farklılıkları 
gözetmeksizin, ayrımcılık yapmadan hizmet verirler. DAÜ-PDRAM bireysel psikolojik danışmanlık hizmetleri yanında, grup psikolojik danışmanlığı hizmeti de 
vermektedir. Bu gruplarda kültür şoku, sağlıklı ilişkiler, zamanı verimli kullanma, verimli ders çalışma yöntemleri, stresle başa çıkma, öfke yönetimi vb. konular 
ele alınmaktadır. Merkeze başvurular gönüllülük esasına dayanmaktadır. Tüm psikolojik hizmetlerde gizlilik ilkesine uymak koşuldur. DAÜ-PDRAM psikolojik 
hizmetlerini Türkçe ve İngilizce olarak sunmaktadır. Ayrıntılı bilgiye http:/pdram.emu.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

Kariyer
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) hayatın her alanında DAÜ mezunlarına ve öğrencilerine destek hizmetleri sunmaktadır. MİKA’nın, 
öğrenim süresince sunduğu kariyer danışmanlık hizmetleri ve açtığı eğitim programları öğrencilerin üniversite sonrası başarılı ve mutlu bir hayat sürmeleri 
yönünde yardımcı olmaktadır. Hayat boyu iletişim ve sürekli gelişim felsefesi ile hareket eden MİKA, kurduğu merkezi mezun ve öğrenci yönetim sistemi 
ile mezunlarını ve öğrencileri takip etmekte, aldığı geri dönümlerle de sürekli kendini yenilemektedir. Kariyer Danışmanlığı, staj, iş bulma ve iş kurma 
konularında sektörle birlikte çalışan MİKA, mevcut öğrencilere ve mezunlara kariyer yollarında fırsatlar sunmakta ve dünyadaki gelişmeleri her türlü ortamda 
paylaşmaktadır. Her yıl üniversitemizde Kariyer Günleri organize ederek, sektörle öğrencileri bir araya getirmek suretiyle bilgi ve deneyim paylaşımını 
sağlamaktadır.  Girişimcilik ve analitik düşünme yetenekleri gelişmiş, yaratıcı, pratik hareket edebilen mezunlar yetiştirilmesi yönünde T.C. KOSGEB (Türkiye 
Cumhuriyeti Başbakanlık Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme Başkanlığı), KKTC KOBİGEM (Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme Merkezi) ve Avrupa Birliği Destek Ofisi ile birlikte projeler üretmektedir.

^
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Kantin ve Kafeteryalar
Doğu Akdeniz Üniversitesi kampüsünde öğrencilerin beslenme ihtiyaçlarını karşılamak üzere 35 kantin ve kafeterya bulunmaktadır.  
Bu kafeteryalarda öğrenciler hem hamburger, pizza, döner gibi fast-food türü, hem de sulu yiyecekler bulabilmektedirler. Kampüste 
bulunan iki adet tabldot yemekhane ise öğrencilerin bütçesine uygun fiyatlarda, kaliteli ve günlük kalori ihtiyacı göz önünde 
bulundurularak hazırlanan yemek hizmeti sunmaktadır. Ayrıca tüm fakülte, bölümler ve yurt binalarında, kantin ve çay ocakları 
vardır.  Kampüsteki kafeterya ve kantinler Üniversite Yönetimi tarafından gerek temizlik ve sağlık, gerekse fiyat uygulamaları 
açısından sürekli olarak denetlenmektedir.  Okul içi kafeteryaları dışında kampüs çevresinde de çok sayıda lokanta, kafeterya ve 
fast-food merkezleri vardır.

Kütüphane
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Türkiye dahil bölge ülkelerinin çok azında bulunan gelişmiş kütüphanelerden birine sahiptir. 
Koleksiyonunda 160,000 civarında basılı kitap yanında; 200,000 civarında elektronik kitap ve 10,000’in üzerinde online erişilebilen 
akademik dergi abonelikleri bulunmaktadır. Her yıl binlerce yeni basılı ve elektronik kitap alımıyla sürekli yenilenen ve zenginleşen 
kütüphanede, bilgisayar tabanlı yayın tarama olanağı da vardır. Kampüsteki herhangi bir terminalden, bilgisayar ağı aracılığı ile 
kütüphanenin elektronik kaynaklarına giriş sağlanmaktadır. Üniversite kütüphanesinde eğitim yanında; konferans, konser, resital 
gibi etkinlikler için de kullanılan 240 kişilik bir konferans salonu (auditorium), 60 kişilik audio-visual salonu ve 1 sergi salonu 
bulunmaktadır. DAÜ Kütüphanesi’nde, ortalama günlük okuyucu sayısı 2,500’dür. Ayrıca kütüphanenin imza günleri, kitap, afiş, resim 
sergileri gibi kültür-sanat etkinliklerinde kullanılan genişbir sergi kabul salonu da vardır.

Bankacılık Hizmetleri
Üniversite kampüsü içinde yerel bir bankanın şubesi yanında, çok sayıda bankaya ait ATM’ler DAÜ öğrencilerinin 
kullanımınasunulmuştur. Türkiye bankalarından Türkiye İş Bankası, HSBC, Ziraat Bankası, Oyak Bank, Şeker Bank ve Garanti 
Bankası’nın kampüste bankamatik (ATM) servisleri bulunmaktadır.

HIZMETLER
.





YURTLAR 
VE 

BARINMA 
OLANAKLARI

DAÜ Kampüsü’nde 21 farklı öğrenci yurdunda 12,000  
öğrenciye barınma olanağı sağlanmaktadır.  Üniversiteye 
ait öğrenci yurtlarında kız öğrenciler başta olmak üzere, 
yeni kayıt yaptıran öğrencilere öncelik tanınmaktadır. 
Kampüs çevresinde ve tümüyle bir üniversite kenti olan 
Gazimağusa içerisinde, özellikle öğrenci barınmasına 
yönelik olarak hizmet veren çok sayıda özel yurt binası 
ile mobilyalı birçok daire ve ev bulunmaktadır. 2018-19 
akademik yılında DAÜ yurtlarında yıllık (10 ay) barınma 
ücretleri   4.080 ile   9,000 arasında değişmektedir. Özel 
Yurtların yıllık (10 ay) ücretleri ise 2.000 USD ile 5.500 USD 
arasındadır.

¨ ¨



LISANS PROGRAMLARI

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu

• Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sist.

Eczacılık Fakültesi
• Eczacılık

Eğitim Fakültesi
• İlköğretim Matematik Öğrt. (TR)

• İngilizce Öğretmenliği

• Müzik Öğretmenliği (TR) *

• Okul Öncesi Öğretmenliği (TR)

• Özel Eğitim Öğretmenliği (TR)

•	 Rehberlik ve Psikolojik Danış. (TR)

•	 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

• Sınıf Öğretmenliği (TR)

• Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (TR)

• Türkçe Öğretmenliği (TR)

Fen ve Edebiyat Fakültesi
• Aktüerya 

• Matematik ve Bilgisayar Bilimleri

• Moleküler Biyoloji ve Genetik

• Mütercim-Tercümanlık

• Psikoloji

• Psikoloji (TR)

• Türk Dili ve Edebiyatı (TR)

Hukuk Fakültesi
• Hukuk (TR)

İletişim Fakültesi

• Animasyon ve Oyun Tasarımı

• Yeni Medya ve Gazetecilik (TR)

• Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı

• Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

• Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (TR)

• Sinema ve Televizyon

•  Sinema ve Televizyon (TR)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
• İktisat

• İşletme

• İşletme (TR)

• Kamu Yönetimi

• Siyaset Bilimi

• Uluslararası İlişkiler

İşletme ve Finans Yüksekokulu 

• Bankacılık ve Finans

• Bankacılık ve Sigortacılık

• İnsan Kaynakları Yönetimi

• Pazarlama

• Uluslararası Finans

• Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik

• Uluslararası Ticaret ve İşlet. (TR)

• Yönetim Bilişim Sistemleri

Mimarlık Fakültesi 

• İç Mimarlık

• İç Mimarlık (TR)

• Mimarlık

Mühendislik Fakültesi

• Bilgisayar Mühendisliği

• Bilgisayar Mühendisliği (TR)

• Bilişim Sistemleri Mühendisliği

• Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

• Endüstri Mühendisliği

• İnşaat Mühendisliği

• İnşaat Mühendisliği (TR)

• İşletme Mühendisliği

• Makine Mühendisliği

• Mekatronik Mühendisliği

• Yazılım Mühendisliği

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

• Beslenme ve Diyetetik (TR)

• Beslenme ve Diyetetik

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR)

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

• Hemşirelik

• Hemşirelik (TR)

• Sağlık Yönetimi (TR)

• Spor Bilimleri (TR) *

Tıp Fakültesi 

• Tıp

Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu

• Gastronomi ve Mutfak Sanatları (TR)

• Turizm ve Otel İşletmeciliği

ÖN LISANS PROGRAMLARI 

Adalet Meslek Yüksekokulu

• Adalet (TR)

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu

• Bilgisayar Programcılığı (TR)

• Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (TR)

• Elektronik Teknolojisi (TR)

• Harita ve Kadastro (TR)

• İnşaat Teknolojisi (TR)

• Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (TR)

• Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik(TR)

Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu

• Ağız ve Diş Sağlığı (TR)

• Ameliyathane Hizmetleri (TR)

• Anestezi (TR)

• Diyaliz (TR)

• Fizyoterapi (TR)

• İlk ve Acil Yardım (TR)

• Radyoterapi (TR)

• Tıbbi Görüntüleme Teknikerliği (TR)

Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu

• Aşçılık (TR)

• Turizm ve Otelcilik

•Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

PROGRAMLAR

• TR) ile belirtilen programlar Türkçe, Eğitim dili belirtilmeyen 
programlar İngilizce eğitim vermektedir.
*Yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden bölümler.



PROGRAMLAR
YÜKSEK LISANS PROGRAMLARI  

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
• Bilişim Teknolojileri,  MTech (•)

Eğitim Fakültesi
• Eğitimde Bilgi ve İletişim Teknolojileri MS (• • , • )

• Eğitim Programları ve Öğretim (TR) , MEd (• •) 

• Eğitim Yönetimi ve Denetimi (TR), MEd (• • ) 

• İngiliz Dili Eğitimi, MA (• • , • ) 

• Okul Öncesi Eğitim (TR), MEd (• • , • )

• Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (TR), MA(• •)

Fen ve Edebiyat Fakültesi

• Enformasyon Sistemleri, MS (• ) 

• Fizik, MS (• • )

• Genel Psikoloji, MS (• • )

• Kimya, MS (• • )  

• Matematik, MS (• • ) 

• Türk Dili ve Edebiyatı (TR), MA (• • )

• Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, MS (• •)

Hukuk Fakültesi
• Hukuk (TR), LLM (• • )

• Karşılaştırmalı Hukuk (Bologna Üniversitesi 
Ortak Programı)  (• ) *

İletişim Fakültesi
• Dijital Medya ve Film, MA (• )

• Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
    Tasarımı, MA (• )

• İletişim ve Medya Çalışmaları, MA (• •)  

• İletişim ve Medya Çalışmaları (TR), MA(• •)  

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
• Bankacılık ve Finans, MS (• • ,• ) 

• Bankacılık ve Finans (TR), MS (• )

• Diplomasi ve Çatışma Yöntemi,  MA(• •)  

• Ekonomi, MS (• • ,• )

• Enerji Ekonomisi ve Finansı, MS  (• •)

• Finansal Ekonomi (TR), MS (• )

• İşletme, MBA (• • ,• )

• İşletme Yönetimi (TR), MA (• • ,• )

 DOKTORA PROGRAMLARI

Eğitim Fakültesi

• İngiliz Dili Eğitimi

Fen ve Edebiyat Fakültesi

• Fizik

• Kimya   

• Matematik

• Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar  
    Bilimleri

İletişim Fakültesi

• İletişim

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

• Ekonomi    

• Finans 

• İşletme

• Uluslararası İlişkiler

Mimarlık Fakültesi

• Mimarlık

Mühendislik Fakültesi

• Bilgisayar Mühendisliği

• Endüstri Mühendisliği 

• Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

• İnşaat Mühendisliği

• Makine Mühendisliği

Sağlık Bilimleri Fakültesi

• Beslenme ve Diyetetik (TR)

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR)

Turizm Fakültesi

• Turizm İşletmeciliği

• İnsan Kaynakları Yönetimi, MA  (•)

• Pazarlama Yönetimi, MA (• • ,• )

• Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları, MA (• • )

• Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları, (TR) MA (• • ,• )

• Uluslararası İlişkiler, MA (• • )

• Uluslararası İlişkiler, MA (• )*

• Yönetim Ekonomisi (TR), MS (• )

Mimarlık Fakültesi
• İç Mimarlık, MS (• • )

• İç Mimarlık, M.Int.Arch (• )

• Kentsel Tasarım, MS (• •) 

• Kentsel Tasarım, MUD (• )  

• Kültürel Miras Çalışmaları, MA (• •)

• Mimarlık, MS (• • )

• Mimarlık, M.Arch (• )

Mühendislik Fakültesi
• Bilgisayar Mühendisliği, MS (• • ,• ) 

• Endüstri Mühendisliği, MS (• • ,• )  

• Elektrik ve Elektronik Müh., MS (• •)  

• İnşaat Mühendisliği, MS (• • )  

• Makine Mühendisliği, MS (• • )  

• Mühendislik Yönetimi, MS (•)

Sağlık Bilimleri Fakültesi

• Beslenme ve Diyetetik MS, (TR) (• • )  

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR), MS (• •)  

• Hemşirelik (TR), MS (• • )

Turizm Fakültesi
• Turizm İşletmeciliği, MS (• • ,• ) 

• Turizm İşletmeciliği (TR), MS (• • ,• )   

UZAKTAN EĞITIMLE YÜKSEK LISANS 
PROGRAMLARI

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

• Bankacılık ve Finans,  MS (• • ,• )

Turizm Fakültesi

• Otel İşletmeciliği, MS (• )

WARWICK ÜNIVERSITESI İŞBIRLIĞI 
PROGRAMLARI

• İşletme Yönetimi Mühendisliği, MS (• •)

• Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi, (MS) (• •)

• (TR) ile belirtilen programlar Türkçe, Eğitim dili  belirtilmeyen 
programlar İngilizce eğitim vermektedir.
• Yüksek lisans programları için;  • • (Tezli),  • (Tezsiz)
* KKTC vatandaşı ve yabancı uyruklu öğrenci kabul edilmektedir.



.

/eastmeduniv/emuofficial/eastern.med.univ



HARİTA

www.emu.edu.tr

Merkezi Derslikler | C4

İnşaat Mühendisliği Bölümü | C5

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü | B6

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü | B5

Endüstri Mühendisliği Bölümü | B5

Makine Mühendisliği Bölümü | C4

Doğu Akdeniz Doğa Koleji | B4

Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu | A3

Mimarlık Fakültesi | C5

Fen ve Edebiyat Fakültesi | C4

İşletme ve Ekonomi Fakültesi - İşletme ve Finans Yüksekokulu | C3

İletişim Fakültesi | C4

Eğitim Fakültesi | C2

Sağlık Bilimleri Fakültesi - Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu | A3

Hukuk Fakültesi - Adalet Meslek Yüksekokulu | C4

Tıp Fakültesi | A4

Eczacılık Fakültesi | A3

Turizm Fakültesi | C5

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu ve Ek Binası | B3

Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma Enstitüsü | C4

Rektörlük | C3

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu | D3

Görsel Sanatlar ve Gör. İletişim Tasarımı Bölümü - Tekno Park | B4

Akdeniz Yurdu | B7

Alfam Yurdu | B6

Alfam Vista Yurdu | B6

DAÜ 1 Yurdu | C1

DAÜ 2 Yurdu - DAÜ Yurtlar Müdürlüğü | B7

DAÜ 3 Yurdu | A7

DAÜ 4 Yurdu | A6

Golden Plus Yurdu | B2

Halide Edip Misafirhanesi - I | B7

Home Dorm Yurdu | B8

Kamacıoğlu Yurdu | B5

Longson Yurdu | B6

Marmara Yurdu | B6

Namık Kemal Misafirhanesi - II | B7

Prime Living Yurdu | A8 and B8

Ramen Yurdu | A8 

Sabancı Yurdu | C2

T.C. Yurtkur Necmettin Erbakan Yurdu Blok 1 | B7

T.C. Yurtkur Necmettin Erbakan Yurdu Blok 2 | B7

Uğursal Yurdu | B6

Mali İşler ve Personel İşleri Müdürlüğü | B4

Yönetsel Hizmetler Binası | D2

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü | C3

Kilise | B7

Bilgi İşlem Merkezi | C4

Sürekli Eğitim Merkezi - DAÜ Koop Ltd. | C2

DAÜ-TV ve Radyo | D3

Sağlık Merkezi - PDRAM | C6

Uluslararası Ofis | C3

Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı | B3

Kütüphane | C3

Cami | B5

Spor Sahaları | B4

Öğrenci İşleri | C4

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Merkezi | D3

Stadyum | B5

Tabldot Restoran | C4

Teknik İşler Müdürlüğü | B5
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